

詳細献立材料表	
6月15日(木)	牛乳 ごはん 鶏肉の塩麴焼き 春雨の五目炒め じゃがいものみそ汁 中学校のみ ミニフィッシュ
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[ご飯(七分つき)]	
水稻穀粒(七分つき米)	
[鶏肉の塩麴焼き]	
鶏肉塩麴味付け	鶏もも、塩こうじ、米麴、食塩、みりん風発酵調味料、加水
[春雨の五目炒め]	
ごま油	
おろししょうが	
おろしにんにく	
鶏ひき肉	
にんじん	
たけのこ水煮	
洗浄きくらげ	
にら	
もやし	
オイスターソース	水あめ、牡蠣、しょうゆ、食塩、(アルコール)、食塩、砂糖液糖、アルコール、加工でん粉、仕込水 アレルゲン；大豆、小麦
酒	
三温糖	
しょうゆ	
豆板醤	とうがらし、食塩、そら豆みそ、酒精、酸味料、ポリリン酸Na、酸化防止剤(V、C)、水
緑豆はるさめ	
[じゃがいものみそ汁]	
だしパック	いわし煮干し、かつおぶし、酵母エキス
にんじん	
えのきたけ	
キャベツ	
冷凍生揚げ	
じゃがいも	
みそ	
こまつな	
ねぎ	
[中のみ個袋小魚]	
ミニフィッシュ	とうがらし、食塩、そら豆みそ、酒精、酸味料、ポリリン酸Na、酸化防止剤(V、C)、水